[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
l\/\T Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso

	PROCESSO
	1367632/2021

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 2º TRIMESTRE DE 2021

DELIBERAÇÃO Nº 246/2021 – (CAF-CAU/MT)
A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – (CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente de maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 18 de outubro de 2021, no uso das competências que lhe conferem o art. 97 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando que a Resolução CAU/BR nº 200/2020, dispõe sobre procedimentos orçamentários, contábeis e de prestação de contas a serem adotados pelos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados.

Considerando o parecer da Conselheira Relatora Karen Mayumi Matsumoto.

DELIBEROU:

1. A Comissão aprova o relatório sobre a Prestação de Contas 2º Trimestre – abril, maio e junho de 2021.

2. Encaminhar para apreciação do Plenário do CAU/MT; e

3. Esta deliberação entra em vigora nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos Conselheiros Thais Bacchi, Karen Mayumi Matsumoto e Alexsandro Reis; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 01 ausência do conselheiro Adriano dos Santos.
alexsandro REIS                                                             ______________________________
Coordenador

KAREN MAYUMI MATSUMOTO                                       ______________________________
Coordenadora adjunta

THAIS BACCHI

                                                ______________________________
Membro
[image: image1.jpg]ADRIANO DOS SANTOS

Membro

AUSENTE